
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1986

177
Besluit van 24 maart 1986, houdende vaststelling 
van het tijdstip van de inwerkingtreding van de 
wet van 30 oktober 1985, Stb. 613, tot wijziging 
van de Waterleidingwet (ter waarborging van de 
drinkwatervoorziening onder buitengewone 
omstandigheden)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Volkshuisvesting, Ruimtelijke 
Ordening en Milieubeheer van 18 maart 1986, no. 2526551, DGMH/D;

Gelet op artikel II van de wet van 30 oktober 1985, Stb. 613, tot 
wijziging van de Waterleidingwet (ter waarborging van de drinkwatervoor
ziening onder buitengewone omstandigheden);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 30 oktober 1985, Stb. 613, tot wijziging van de Waterlei
dingwet (ter waarborging van de drinkwatervoorziening onder buitenge
wone omstandigheden) treedt in werking met ingang van 1 juni 1986.

Onze Minister van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieube
heer is belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal 
worden geplaatst.

's-Gravenhage, 24 maart 1986
Beatrix

De Minister van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer, 
P. Winsemius

Uitgegeven de zeventiende april 1986
De Minister van Justitie, 

F. Korthals Altes

Staatsblad 1986 177


	Stb-1986-177



